檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：

聯 絡 人：何士頤　(外語教學中心)

電子郵件：shho2@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001#19243

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：靜大國際字第1060002747號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20171128 外語教學中心論壇計劃書.pdf、20171128 2017外語教學中心論壇_海

報.jpg、20171128 2017外語教學中心論壇_議程.jpg(20171128 外語教學中心論

壇計劃書.pdf、20171128 2017外語教學中心論壇_海報.jpg、20171128 2017外語

教學中心論壇_議程.jpg)

主旨：本校外語教學中心將舉辦「2017外語教學中心論壇：外語

學習、青創無限」，敬邀貴校師生共同參與。

說明：

一、本校外語教學中心將於106年11月28(二)上午8:30-12:00

舉辦旨揭論壇，邀請國內青年創業家、相關領域學者以及

對此議題有興趣之師生共同參與，期望藉由企業家與學術

界之專家學者分享經驗交流及互動，確立青年之外語學習

方向與青創教育之具體目標。

二、活動目的：為使台灣競爭力生生不息，激發年輕一代創新

、冒險的創業家精神，引領年輕人勇敢實踐夢想，發揮所

長，特邀請企業與學術界人士分享青年人應如何以正確的

態度與人生觀發掘未來的人生方向，勇敢逐夢並成功站上

世界舞台。

三、活動報名網址：https://goo.gl/ppKxUo。

5

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、聯絡資訊：電話(04)2632-8001分機19242-19244，電子郵

件信箱：shho2@pu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：國際學院、外語教學中心 2017-11-22
11:28:06

校長　唐 傳 義